



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

Ao: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí
Edital de Licitação nº 69/2023 - PJPI/TJPI/SLC/AGIN
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP)
Tipo: MENOR PREÇO, considerando o valor de cada ITEM.
Sessão Pública: Dia 19/12/2023, às 09:00 horas (Horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br

PROPOSTA DE PREÇO

Prezado (s) Senhor (es),

Formação de Registro de Preços para eventual fornecimento de alimentação preparada e semipreparada destinada às **comarcas do Interior**, tendo por finalidade e justificativa o aproveitamento do tempo disponível para os intervalos dos eventos oficiais e das sessões ordinárias e extraordinárias de julgamento nos diversos órgãos deste Poder Judiciário, viabilizando o atendimento aos participantes (magistrados, servidores e colaboradores eventuais) dos citados eventos e sessões, de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas nos termos do Anexo II do Termo de Referência

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ENDEREÇO	CIDADE	QUANTIDADE	V. UNT	EXT. UM	V.TOTAL	EXT. TOTAL
1	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca	Avenida João Ferreira, s/n CEP 64000-000, Centro Água Branca	Água Branca	224	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 16.576,00	dezesesseis mil, quinhentos e setenta e seis reais
2	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca	Avenida João Ferreira, s/n CEP 64000-000, Centro Água Branca	Água Branca	224	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 14.112,00	quatorze mil, cento e doze reais
3	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca	Avenida João Ferreira, s/n CEP 64000-000, Centro Água Branca	Água Branca	423	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 15.228,00	quinze mil, duzentos e vinte e oito reais
4	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca	Avenida João Ferreira, s/n CEP 64000-000, Centro Água Branca	Água Branca	846	R\$ 30,89	trinta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 26.132,94	vinte e seis mil, cento e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

5	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Altos	Avenida Francisco Raulino, nº 2038, CEP 64000-000, Centro, Altos - PI	Altos	712	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 49.840,00	quarenta e nove mil, oitocentos e quarenta reais
6	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Altos	Avenida Francisco Raulino, nº 2038, CEP 64000-000, Centro, Altos - PI	Altos	224	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 13.776,00	treze mil, setecentos e setenta e seis reais
7	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Altos	Avenida Francisco Raulino, nº 2038, CEP 64000-000, Centro, Altos - PI	Altos	828	R\$ 36,89	trinta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 30.544,92	trinta mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos
8	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Altos	Avenida Francisco Raulino, nº 2038, CEP 64000-000, Centro, Altos - PI	Altos	1656	R\$ 29,99	vinete e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 49.663,44	quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos
9	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante	Avenida João Ribeiro de Carvalho, nº 140 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Amarante	224	R\$ 68,50	sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 15.344,00	quinze mil, trezentos e quarenta e quatro reais
10	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante	Avenida João Ribeiro de Carvalho, nº 140 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Amarante	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
11	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante	Avenida João Ribeiro de Carvalho, nº 140 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Amarante	423	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 14.805,00	quatorze mil, oitocentos e cinco reais
12	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante	Avenida João Ribeiro de Carvalho, nº 140 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Amarante	846	R\$ 30,89	trinta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 26.132,94	vinete e seis mil, cento e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos
13	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Avelino Lopes	Avenida Sérgio Gama, s/número, CEP 64965000	Avelino Lopes	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

14	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Avelino Lopes	Avenida Sérgio Gama, s/número, CEP 64965000	Avelino Lopes	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
15	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Avelino Lopes	Avenida Sérgio Gama, s/número, CEP 64965000	Avelino Lopes	598	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 21.528,00	vinete e um mil, quinhentos e vinte e oito reais
16	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Avelino Lopes	Avenida Sérgio Gama, s/número, CEP 64965000	Avelino Lopes	1196	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 37.554,40	trinta e sete mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
17	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barras	Rua Leônidas Melo, nº 916, CEP 64000-000, Centro, Barras - PI	Barras	712	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 49.056,80	quarenta e nove mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
18	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barras	Rua Leônidas Melo, nº 916, CEP 64000-000, Centro, Barras - PI	Barras	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
19	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barras	Rua Leônidas Melo, nº 916, CEP 64000-000, Centro, Barras - PI	Barras	423	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 15.608,70	quinze mil, seiscentos e oito reais e setenta centavos
20	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barras	Rua Leônidas Melo, nº 916, CEP 64000-000, Centro, Barras - PI	Barras	846	R\$ 30,90	trinta reais e noventa centavos	R\$ 26.141,40	vinete e seis mil, cento e quarenta e um reais e quarenta centavos
21	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barro Duro	Avenida Coronel Benedito Alves da Luz, s/n - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Barro Duro	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
22	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barro Duro	Avenida Coronel Benedito Alves da Luz, s/n - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Barro Duro	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
23	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barro Duro	Avenida Coronel Benedito Alves da Luz, s/n - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Barro Duro	117	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 4.317,30	quatro mil, trezentos e dezessete reais e trinta centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

24	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Barro Duro	Avenida Coronel Benedito Alves da Luz, s/n - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Barro Duro	234	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 7.347,60	sete mil, trezentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
25	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Batalha	Praça da Matriz N°76, Centro, Cep : 64190-000	Batalha	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
26	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Batalha	Praça da Matriz N°76, Centro, Cep : 64190-000	Batalha	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
27	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Batalha	Praça da Matriz N°76, Centro, Cep : 64190-000	Batalha	351	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 12.951,90	doze mil, novecentos e cinquenta e um reais e noventa centavos
28	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Batalha	Praça da Matriz N°76, Centro, Cep : 64190-000	Batalha	702	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$ 21.621,60	vinete e um mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos
29	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Bom Jesus	Praça Marco Aurélio, s/n, CEP 64000-000, Centro, Bom Jesus - PI	Bom Jesus	224	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 15.411,20	quinze mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos
30	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Bom Jesus	Praça Marco Aurélio, s/n, CEP 64000-000, Centro, Bom Jesus - PI	Bom Jesus	224	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 14.448,00	quatorze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
31	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Bom Jesus	Praça Marco Aurélio, s/n, CEP 64000-000, Centro, Bom Jesus - PI	Bom Jesus	322	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 11.849,60	onze mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
32	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Bom Jesus	Praça Marco Aurélio, s/n, CEP 64000-000, Centro, Bom Jesus - PI	Bom Jesus	644	R\$ 31,30	trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 20.157,20	vinete mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos
33	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Buriti dos Lopes	Praça Coronel Antonio Romão, nº 547 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Buriti dos Lopes	468	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 17.222,40	dezessete mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

34	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Buriti dos Lopes	Praça Coronel Antonio Romão, nº 547 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Buriti dos Lopes	936	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$ 28.828,80	vinte e oito mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
35	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Buriti dos Lopes	Praça Coronel Antonio Romão, nº 547 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Buriti dos Lopes	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
36	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Buriti dos Lopes	Praça Coronel Antonio Romão, nº 547 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Buriti dos Lopes	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
37	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Campo Maior	Rua Aldenor Monteiro, 100, CEP 64280-000, Parque Zurick,	Campo Maior	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
38	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Campo Maior	Rua Aldenor Monteiro, 100, CEP 64280-000, Parque Zurick,	Campo Maior	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
39	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Campo Maior	Rua Aldenor Monteiro, 100, CEP 64280-000, Parque Zurick,	Campo Maior	782	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 27.370,00	vinte e sete mil, trezentos e setenta reais
40	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Campo Maior	Rua Aldenor Monteiro, 100, CEP 64280-000, Parque Zurick,	Campo Maior	1564	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 46.920,00	quarenta e seis mil, novecentos e vinte reais
41	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Canto do Buriti	Praça Santana, nº 227, CEP 64000-000, Centro, Canto do Buriti PI	Canto do Buriti	712	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 49.768,80	quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
42	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Canto do Buriti	Praça Santana, nº 227, CEP 64000-000, Centro, Canto do Buriti PI	Canto do Buriti	224	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 13.776,00	treze mil, setecentos e setenta e seis reais
43	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Canto do Buriti	Praça Santana, nº 227, CEP 64000-000, Centro, Canto do Buriti PI	Canto do Buriti	1040	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 38.480,00	trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

44	KITS LANCHE, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Canto do Buriti	Pra��a Santana, n� 227, CEP 64000-000, Centro, Canto do Buriti PI	Canto do Buriti	2080	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 62.400,00	sessenta e dois mil, quatrocentos reais
45	QUENTINHAS, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Capit��o de Campos	Av. Santos Dumont, 335, CEP 64270-000, Centro, Capit��o de Campos - PI	Capit��o de Campos	440	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 15.400,00	quinze mil, quatrocentos reais
46	KITS LANCHE, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Capit��o de Campos	Av. Santos Dumont, 335, CEP 64270-000, Centro, Capit��o de Campos - PI	Capit��o de Campos	880	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 26.400,00	vinde e seis mil, quatrocentos reais
47	COQUETEL, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Capit��o de Campos	Av. Santos Dumont, 335, CEP 64270-000, Centro, Capit��o de Campos - PI	Capit��o de Campos	224	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 15.411,20	quinze mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos
48	COFFEE BREAK, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Capit��o de Campos	Av. Santos Dumont, 335, CEP 64270-000, Centro, Capit��o de Campos - PI	Capit��o de Campos	224	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 13.664,00	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
49	COQUETEL, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Caracol	Rua Jo��o Dias, 277, CEP 64795-000, Centro, Caracol - PI	Caracol	224	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 16.576,00	dezesesseis mil, quinhentos e setenta e seis reais
50	COFFEE BREAK, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Caracol	Rua Jo��o Dias, 277, CEP 64795-000, Centro, Caracol - PI	Caracol	224	R\$ 65,23	sessenta e cinco reais e vinte e tr��s centavos	R\$ 14.611,52	quatorze mil, seiscentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
51	QUENTINHAS, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Caracol	Rua Jo��o Dias, 277, CEP 64795-000, Centro, Caracol - PI	Caracol	520	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 17.680,00	dezessete mil, seiscentos e oitenta reais
52	KITS LANCHE, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Caracol	Rua Jo��o Dias, 277, CEP 64795-000, Centro, Caracol - PI	Caracol	1040	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil, duzentos reais
53	QUENTINHAS, conforme especifica��es constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Castelo do Pia��i	Castelo do Pia��i -Pi. Avenida Antonino freire s/n� Centro, CEP:64340000	Castelo do Pia��i	184	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 6.256,00	seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

54	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Castelo do Piauí	Castelo do Piauí -Pi. Avenida Antonino freire s/n° Centro, CEP:64340000	Castelo do Piauí	368	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 11.040,00	onze mil e quarenta reais
55	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Castelo do Piauí	Castelo do Piauí -Pi. Avenida Antonino freire s/n° Centro, CEP:64340000	Castelo do Piauí	224	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 15.008,00	quinze mil e oito reais
56	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Castelo do Piauí	Castelo do Piauí -Pi. Avenida Antonino freire s/n° Centro, CEP:64340000	Castelo do Piauí	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
57	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cocal	COCAL: Av João Justino de Brito 134, Centro, CEP: 64235000	Cocal	712	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 49.056,80	quarenta e nove mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
58	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cocal	COCAL: Av João Justino de Brito 134, Centro, CEP: 64235000	Cocal	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
59	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cocal	COCAL: Av João Justino de Brito 134, Centro, CEP: 64235000	Cocal	312	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 11.200,80	onze mil, duzentos reais e oitenta centavos
60	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cocal	COCAL: Av João Justino de Brito 134, Centro, CEP: 64235000	Cocal	624	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 17.472,00	dezessete mil, quatrocentos e setenta e dois reais
61	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Corrente	Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, s/n - Bairro Nova Corrente - Fórum Des. José Messias Cavalcante - CEP 64980- 000	Corrente	224	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 15.568,00	quinze mil, quinhentos e sessenta e oito reais
62	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Corrente	Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, s/n - Bairro Nova Corrente - Fórum Des. José Messias Cavalcante - CEP 64980- 000	Corrente	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

63	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Corrente	Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, s/n - Bairro Nova Corrente - Fórum Des. José Messias Cavalcante - CEP 64980-000	Corrente	598	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 20.930,00	vinte mil, novecentos e trinta reais
64	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Corrente	Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, s/n - Bairro Nova Corrente - Fórum Des. José Messias Cavalcante - CEP 64980-000	Corrente	1196	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 35.880,00	trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais
65	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cristino Castro	Rua João de Ouro, S/N, CEP 64920-000, Fórum Dr. João Martins Multirão,	Cristino Castro	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
66	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cristino Castro	Rua João de Ouro, S/N, CEP 64920-000, Fórum Dr. João Martins Multirão,	Cristino Castro	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
67	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cristino Castro	Rua João de Ouro, S/N, CEP 64920-000, Fórum Dr. João Martins Multirão,	Cristino Castro	470	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 16.450,00	dezesesseis mil, quatrocentos e cinquenta reais
68	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Cristino Castro	Rua João de Ouro, S/N, CEP 64920-000, Fórum Dr. João Martins Multirão,	Cristino Castro	940	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 28.200,00	vinte e oito mil, duzentos reais
69	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Demerval Lobão	Rua Mato Grosso, nº 395 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Demerval Lobão	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
70	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Demerval Lobão	Rua Mato Grosso, nº 395 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Demerval Lobão	224	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 13.395,20	treze mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
71	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Demerval Lobão	Rua Mato Grosso, nº 395 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Demerval Lobão	322	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 11.270,00	onze mil, duzentos e setenta reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

72	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Demerval Lobão	Rua Mato Grosso, nº 395 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Demerval Lobão	644	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
73	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Elesbão Veloso	Rua Benjamin Constant, 151, bairro Matias, cep 64325-000, Elesbão Veloso	Elesbão Veloso	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
74	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Elesbão Veloso	Rua Benjamin Constant, 151, bairro Matias, cep 64325-000, Elesbão Veloso	Elesbão Veloso	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
75	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Elesbão Veloso	Rua Benjamin Constant, 151, bairro Matias, cep 64325-000, Elesbão Veloso	Elesbão Veloso	322	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 10.948,00	dez mil, novecentos e quarenta e oito reais
76	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Elesbão Veloso	Rua Benjamin Constant, 151, bairro Matias, cep 64325-000, Elesbão Veloso	Elesbão Veloso	644	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
77	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Esperantina	Praça Poeta Antônio Sampaio, s/n, CEP 64180-000, Centro, Esperantina - PI	Esperantina	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
78	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Esperantina	Praça Poeta Antônio Sampaio, s/n, CEP 64180-000, Centro, Esperantina - PI	Esperantina	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
79	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Esperantina	Praça Poeta Antônio Sampaio, s/n, CEP 64180-000, Centro, Esperantina - PI	Esperantina	520	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 17.680,00	dezessete mil, seiscentos e oitenta reais
80	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Esperantina	Praça Poeta Antônio Sampaio, s/n, CEP 64180-000, Centro, Esperantina - PI	Esperantina	1040	R\$ 29,00	vinete e nove reais	R\$ 30.160,00	trinta mil, cento e sessenta reais
81	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Floriano	Rua Marques da Rocha, S/N - Bairro Viazul - Fórum Ministro Aldir Passarinho - CEP 64806-710	Floriano	224	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 15.456,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

82	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Floriano	Rua Marques da Rocha, S/N - Bairro Viazul - Fórum Ministro Aldir Passarinho - CEP 64806-710	Floriano	224	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 13.664,00	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
83	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Floriano	Rua Marques da Rocha, S/N - Bairro Viazul - Fórum Ministro Aldir Passarinho - CEP 64806-710	Floriano	598	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 20.332,00	vinde mil, trezentos e trinta e dois reais
84	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Floriano	Rua Marques da Rocha, S/N - Bairro Viazul - Fórum Ministro Aldir Passarinho - CEP 64806-710	Floriano	1196	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 35.880,00	trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais
85	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Fronteiras	Rua : José Aquiles de Sousa N° 825, Bairro : Alto	Fronteiras	224	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 15.008,00	quinze mil e oito reais
86	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Fronteiras	Rua : José Aquiles de Sousa N° 825, Bairro : Alto	Fronteiras	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
87	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Fronteiras	Rua : José Aquiles de Sousa N° 825, Bairro : Alto	Fronteiras	650	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 22.685,00	vinde e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
88	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Fronteiras	Rua : José Aquiles de Sousa N° 825, Bairro : Alto	Fronteiras	1300	R\$ 29,00	vinde e nove reais	R\$ 37.700,00	trinta e sete mil, setecentos reais
89	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Gilbués	Rua Anísio de Abreu, nº 678, CEP 64000-000, Centro, Gilbués - PI	Gilbués	224	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 15.456,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
90	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Gilbués	Rua Anísio de Abreu, nº 678, CEP 64000-000, Centro, Gilbués - PI	Gilbués	224	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 13.664,00	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
91	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Gilbués	Rua Anísio de Abreu, nº 678, CEP 64000-000, Centro, Gilbués - PI	Gilbués	39	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.443,00	um mil, quatrocentos e quarenta e três reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

92	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Gilbués	Rua Anísio de Abreu, nº 678, CEP 64000-000, Centro, Gilbués - PI	Gilbués	78	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.480,40	dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta centavos
93	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Guadalupe	Av. João Climaco de Almeida N° 37. Centro, CEP. 64.840.000	Guadalupe	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
94	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Guadalupe	Av. João Climaco de Almeida N° 37. Centro, CEP. 64.840.000	Guadalupe	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
95	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Guadalupe	Av. João Climaco de Almeida N° 37. Centro, CEP. 64.840.000	Guadalupe	828	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 28.152,00	vinte e oito mil, cento e cinquenta e dois reais
96	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Guadalupe	Av. João Climaco de Almeida N° 37. Centro, CEP. 64.840.000	Guadalupe	1656	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 49.514,40	quarenta e nove mil, quinhentos e quatorze reais e quarenta centavos
97	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Inhuma	Praça João de Sousa Leal, 545, Centro, CEP 64.535-000	Inhuma	224	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 16.576,00	dezesseis mil, quinhentos e setenta e seis reais
98	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Inhuma	Praça João de Sousa Leal, 545, Centro, CEP 64.535-000	Inhuma	224	R\$ 65,23	sessenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 14.611,52	quatorze mil, seiscentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
99	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Inhuma	Praça João de Sousa Leal, 545, Centro, CEP 64.535-000	Inhuma	138	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 5.092,20	cinco mil e noventa e dois reais e vinte centavos
100	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Inhuma	Praça João de Sousa Leal, 545, Centro, CEP 64.535-000	Inhuma	276	R\$ 32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 9.080,40	nove mil e oitenta reais e quarenta centavos
101	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itainópolis	Rua Helvídio Nunes, nº 46 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Itainópolis	712	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 52.688,00	cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

102	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itainópolis	Rua Helvídio Nunes, nº 46 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Itainópolis	224	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 14.560,00	quatorze mil, quinhentos e sessenta reais
103	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itainópolis	Rua Helvídio Nunes, nº 46 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Itainópolis	364	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 13.431,60	treze mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
104	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itainópolis	Rua Helvídio Nunes, nº 46 - Bairro Centro - - CEP 64000-000	Itainópolis	728	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 22.713,60	vinte e dois mil, setecentos e treze reais e sessenta centavos
105	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itaueira	Av: Getúlio Vargas, N- 228, Bairro: Centro, CEP: 64820-000	Itaueira	712	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 52.688,00	cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
106	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itaueira	Av: Getúlio Vargas, N- 228, Bairro: Centro, CEP: 64820-000	Itaueira	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
107	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itaueira	Av: Getúlio Vargas, N- 228, Bairro: Centro, CEP: 64820-000	Itaueira	423	R\$ 35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 15.143,40	quinze mil, cento e quarenta e três reais e quarenta centavos
108	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Itaueira	Av: Getúlio Vargas, N- 228, Bairro: Centro, CEP: 64820-000	Itaueira	846	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 25.380,00	vinte e cinco mil, trezentos e oitenta reais
109	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jaicós	Jaicos: Praça Padre Marcos, N° 74, CEP: 64575-000, B. Centro	Jaicós	712	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 52.688,00	cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
110	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jaicós	Jaicos: Praça Padre Marcos, N° 74, CEP: 64575-000, B. Centro	Jaicós	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
111	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jaicós	Jaicos: Praça Padre Marcos, N° 74, CEP: 64575-000, B. Centro	Jaicós	423	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 15.185,70	quinze mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta centavos



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

112	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jaicós	Jaicos: Praça Padre Marcos, N° 74, CEP: 64575-000, B. Centro	Jaicós	846	R\$ 31,30	trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 26.479,80	vinte e seis mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
113	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jerumenha	Rua Cel. Pedro Borges S/N centro, CEP. 64830 000	Jerumenha	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
114	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jerumenha	Rua Cel. Pedro Borges S/N centro, CEP. 64830 000	Jerumenha	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
115	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jerumenha	Rua Cel. Pedro Borges S/N centro, CEP. 64830 000	Jerumenha	364	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 13.067,60	treze mil e sessenta e sete reais e sessenta centavos
116	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Jerumenha	Rua Cel. Pedro Borges S/N centro, CEP. 64830 000	Jerumenha	728	R\$ 32,92	trinta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 23.965,76	vinte e três mil, novecentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
117	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de José de Freitas	Pça Governador Pedro Freitas, nº 50, CEP 64110-000, Centro, José de Freitas - PI	José de Freitas	712	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 48.416,00	quarenta e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais
118	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de José de Freitas	Pça Governador Pedro Freitas, nº 50, CEP 64110-000, Centro, José de Freitas - PI	José de Freitas	224	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 13.664,00	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
119	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de José de Freitas	Pça Governador Pedro Freitas, nº 50, CEP 64110-000, Centro, José de Freitas - PI	José de Freitas	767	R\$ 33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 26.001,30	vinte e seis mil e um reais e trinta centavos
120	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de José de Freitas	Pça Governador Pedro Freitas, nº 50, CEP 64110-000, Centro, José de Freitas - PI	José de Freitas	1534	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 44.332,60	quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

121	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luís Correia	Rua Jonas Correia, nº 296 - Bairro Centro	Luís Correia	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
122	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luís Correia	Rua Jonas Correia, nº 296 - Bairro Centro	Luís Correia	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
123	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luís Correia	Rua Jonas Correia, nº 296 - Bairro Centro	Luís Correia	676	R\$ 31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 21.564,40	vinete e um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
124	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luís Correia	Rua Jonas Correia, nº 296 - Bairro Centro	Luís Correia	1352	R\$ 28,00	vinete e oito reais	R\$ 37.856,00	trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
125	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luzilândia	Rua: coronel Egídio, Número: 702, Centro, CEP: 64160000	Luzilândia	224	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 15.232,00	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais
126	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luzilândia	Rua: coronel Egídio, Número: 702, Centro, CEP: 64160000	Luzilândia	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
127	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luzilândia	Rua: coronel Egídio, Número: 702, Centro, CEP: 64160000	Luzilândia	423	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 14.805,00	quatorze mil, oitocentos e cinco reais
128	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Luzilândia	Rua: coronel Egídio, Número: 702, Centro, CEP: 64160000	Luzilândia	846	R\$ 28,00	vinete e oito reais	R\$ 23.688,00	vinete e três mil, seiscentos e oitenta e oito reais
129	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Manoel Emídio	Rua Azarias Belchior, 855, Centro, CEP 64.875-000	Manoel Emídio	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
130	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Manoel Emídio	Rua Azarias Belchior, 855, Centro, CEP 64.875-000	Manoel Emídio	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

131	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Manoel Emídio	Rua Azarias Belchior, 855, Centro, CEP 64.875-000	Manoel Emídio	414	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 14.490,00	quatorze mil, quatrocentos e noventa reais
132	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Manoel Emídio	Rua Azarias Belchior, 855, Centro, CEP 64.875-000	Manoel Emídio	828	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 24.840,00	vinete e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
133	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Marcos Parente	Praça Dirno Pires Ferreira, s/n, Centro, CEP 64.845-000	Marcos Parente	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
134	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Marcos Parente	Praça Dirno Pires Ferreira, s/n, Centro, CEP 64.845-000	Marcos Parente	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
135	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Marcos Parente	Praça Dirno Pires Ferreira, s/n, Centro, CEP 64.845-000	Marcos Parente	414	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 14.490,00	quatorze mil, quatrocentos e noventa reais
136	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Marcos Parente	Praça Dirno Pires Ferreira, s/n, Centro, CEP 64.845-000	Marcos Parente	828	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 24.840,00	vinete e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
137	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Matias Olímpio	Rua 10 de Julho, sn, Centro. CEP 64150-000 Matias Olímpio / Pi	Matias Olímpio	224	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 16.576,00	dezesseis mil, quinhentos e setenta e seis reais
138	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Matias Olímpio	Rua 10 de Julho, sn, Centro. CEP 64150-000 Matias Olímpio / Pi	Matias Olímpio	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
139	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Matias Olímpio	Rua 10 de Julho, sn, Centro. CEP 64150-000 Matias Olímpio / Pi	Matias Olímpio	520	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais
140	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Matias Olímpio	Rua 10 de Julho, sn, Centro. CEP 64150-000 Matias Olímpio / Pi	Matias Olímpio	1040	R\$ 28,90	vinete e oito reais e noventa centavos	R\$ 30.056,00	trinta mil e cinquenta e seis reais



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

141	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Miguel Alves	Rua São Pedro, 35, CEP 64130-000, Centro, Miguel Alves - PI	Miguel Alves	224	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 15.456,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
142	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Miguel Alves	Rua São Pedro, 35, CEP 64130-000, Centro, Miguel Alves - PI	Miguel Alves	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
143	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Miguel Alves	Rua São Pedro, 35, CEP 64130-000, Centro, Miguel Alves - PI	Miguel Alves	416	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 14.144,00	quatorze mil, cento e quarenta e quatro reais
144	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Miguel Alves	Rua São Pedro, 35, CEP 64130-000, Centro, Miguel Alves - PI	Miguel Alves	832	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 24.044,80	vinte e quatro mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
145	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Monsenhor Gil	Rua José Noronha, s/n, CEP 64000-000, Centro	Monsenhor Gil	224	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.209,60	quinze mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos
146	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Monsenhor Gil	Rua José Noronha, s/n, CEP 64000-000, Centro	Monsenhor Gil	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
147	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Monsenhor Gil	Rua José Noronha, s/n, CEP 64000-000, Centro	Monsenhor Gil	414	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 14.862,60	quatorze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
148	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Monsenhor Gil	Rua José Noronha, s/n, CEP 64000-000, Centro	Monsenhor Gil	828	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 23.929,20	vinte e três mil, novecentos e vinte e nove reais e vinte centavos
149	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Oeiras	Av. Totonho Freitas, 930, B. Oeiras Nova, CEP 64.500-000	Oeiras	224	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.209,60	quinze mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos
150	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Oeiras	Av. Totonho Freitas, 930, B. Oeiras Nova, CEP 64.500-000	Oeiras	224	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 13.641,60	treze mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

151	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Oeiras	Av. Totonho Freitas, 930, B. Oeiras Nova, CEP 64.500-000	Oeiras	1334	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 47.890,60	quarenta e sete mil, oitocentos e noventa reais e sessenta centavos
152	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Oeiras	Av. Totonho Freitas, 930, B. Oeiras Nova, CEP 64.500-000	Oeiras	2668	R\$ 27,90	vinete e sete reais e noventa centavos	R\$ 74.437,20	setenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e vinte centavos
153	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Padre Marcos	Rua Joaquim Rodrigues de Macedo, nº 5, CEP 64000-000, Centro, Padre Marcos - PI	Padre Marcos	224	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.209,60	quinze mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos
154	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Padre Marcos	Rua Joaquim Rodrigues de Macedo, nº 5, CEP 64000-000, Centro, Padre Marcos - PI	Padre Marcos	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
155	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Padre Marcos	Rua Joaquim Rodrigues de Macedo, nº 5, CEP 64000-000, Centro, Padre Marcos - PI	Padre Marcos	273	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 9.800,70	nove mil, oitocentos reais e setenta centavos
156	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Padre Marcos	Rua Joaquim Rodrigues de Macedo, nº 5, CEP 64000-000, Centro, Padre Marcos - PI	Padre Marcos	546	R\$ 28,80	vinete e oito reais e oitenta centavos	R\$ 15.724,80	quinze mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
157	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaguá	Rua Danton Mascarenhas, s/n, CEP 64000-000, Centro, Parnaguá - PI	Parnaguá	224	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 16.576,00	dezesseis mil, quinhentos e setenta e seis reais
158	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaguá	Rua Danton Mascarenhas, s/n, CEP 64000-000, Centro, Parnaguá - PI	Parnaguá	224	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 14.560,00	quatorze mil, quinhentos e sessenta reais
159	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaguá	Rua Danton Mascarenhas, s/n, CEP 64000-000, Centro, Parnaguá - PI	Parnaguá	144	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
160	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaguá	Rua Danton Mascarenhas, s/n, CEP 64000-000, Centro, Parnaguá - PI	Parnaguá	288	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

161	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaíba	Av. Dezenove de Outubro, 3495, CEP 64000-000, "Salmon Lustosa" Conselheiro Alberto Silva	Parnaíba	224	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.209,60	quinze mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos
162	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaíba	Av. Dezenove de Outubro, 3495, CEP 64000-000, "Salmon Lustosa" Conselheiro Alberto Silva	Parnaíba	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
163	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaíba	Av. Dezenove de Outubro, 3495, CEP 64000-000, "Salmon Lustosa" Conselheiro Alberto Silva	Parnaíba	4108	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 127.348,00	cento e vinte e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
164	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Parnaíba	Av. Dezenove de Outubro, 3495, CEP 64000-000, "Salmon Lustosa" Conselheiro Alberto Silva	Parnaíba	8216	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 205.400,00	duzentos e cinco mil, quatrocentos reais
165	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Paulistana	Endereço: Avenida Marechal Deodoro, 1188, Centro, CEP: 64750-000	Paulistana	224	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 15.433,60	quinze mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
166	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Paulistana	Endereço: Avenida Marechal Deodoro, 1188, Centro, CEP: 64750-000	Paulistana	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
167	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Paulistana	Endereço: Avenida Marechal Deodoro, 1188, Centro, CEP: 64750-000	Paulistana	368	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 12.696,00	doze mil, seiscentos e noventa e seis reais
168	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Paulistana	Endereço: Avenida Marechal Deodoro, 1188, Centro, CEP: 64750-000	Paulistana	736	R\$ 29,90	vinete e nove reais e noventa centavos	R\$ 22.006,40	vinete e dois mil e seis reais e quarenta centavos
169	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pedro II	Rua Projetada 01. Bairro Joaquin Braga. Cep:64255000	Pedro II	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

170	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pedro II	Rua Projetada 01. Bairro Joaquin Braga. Cep:64255000	Pedro II	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
171	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pedro II	Rua Projetada 01. Bairro Joaquin Braga. Cep:64255000	Pedro II	364	R\$ 33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 12.339,60	doze mil, trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
172	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pedro II	Rua Projetada 01. Bairro Joaquin Braga. Cep:64255000	Pedro II	728	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 20.311,20	vinte mil, trezentos e onze reais e vinte centavos
173	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Picos	Rua Porfírio Bispo de Souza, s/n, CEP 64607-470, Dner, Picos - PI	Picos	224	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 15.433,60	quinze mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
174	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Picos	Rua Porfírio Bispo de Souza, s/n, CEP 64607-470, Dner, Picos - PI	Picos	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
175	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Picos	Rua Porfírio Bispo de Souza, s/n, CEP 64607-470, Dner, Picos - PI	Picos	1380	R\$ 31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 44.022,00	quarenta e quatro mil e vinte e dois reais
176	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Picos	Rua Porfírio Bispo de Souza, s/n, CEP 64607-470, Dner, Picos - PI	Picos	2760	R\$ 25,49	vinte e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 70.352,40	setenta mil, trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
177	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pio IX	Av. senador José Candido Ferraz, 54, Bairro Centro, CEP 64.660-000	Pio IX	712	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 49.056,80	quarenta e nove mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
178	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pio IX	Av. senador José Candido Ferraz, 54, Bairro Centro, CEP 64.660-000	Pio IX	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
179	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pio IX	Av. senador José Candido Ferraz, 54, Bairro Centro, CEP 64.660-000	Pio IX	520	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 18.668,00	dezoito mil, seiscentos e sessenta e oito reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

180	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Pio IX	Av. senador José Candido Ferraz, 54, Bairro Centro, CEP 64.660-000	Pio IX	1040	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 30.056,00	trinta mil e cinquenta e seis reais
181	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piracuruca	Av. Landre Sales, Número: 545, Bairro: centro, CEP 64.240-000	Piracuruca	712	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 48.344,80	quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
182	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piracuruca	Av. Landre Sales, Número: 545, Bairro: centro, CEP 64.240-000	Piracuruca	224	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
183	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piracuruca	Av. Landre Sales, Número: 545, Bairro: centro, CEP 64.240-000	Piracuruca	598	R\$ 32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 19.674,20	dezenove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
184	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piracuruca	Av. Landre Sales, Número: 545, Bairro: centro, CEP 64.240-000	Piracuruca	1196	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 29.900,00	vinte e nove mil, novecentos reais
185	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piripiri	Rua Avelino Rezende, 161, Centro, CEP 64.260-000	Piripiri	224	R\$ 74,13	setenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 16.605,12	dezesesseis mil, seiscentos e cinco reais e doze centavos
186	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piripiri	Rua Avelino Rezende, 161, Centro, CEP 64.260-000	Piripiri	224	R\$ 65,23	sessenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 14.611,52	quatorze mil, seiscentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
187	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piripiri	Rua Avelino Rezende, 161, Centro, CEP 64.260-000	Piripiri	720	R\$ 38,21	trinta e oito reais e vinte e um centavos	R\$ 27.511,20	vinte e sete mil, quinhentos e onze reais e vinte centavos
188	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Piripiri	Rua Avelino Rezende, 161, Centro, CEP 64.260-000	Piripiri	1440	R\$ 32,92	trinta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 47.404,80	quarenta e sete mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos
189	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Porto	Avenida Presidente Vargas n 208, Centro, Cep 64145 000	Porto	224	R\$ 74,13	setenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 16.605,12	dezesesseis mil, seiscentos e cinco reais e doze centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

190	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Porto	Avenida Presidente Vargas n 208, Centro, Cep 64145 000	Porto	224	R\$ 65,23	sessenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 14.611,52	quatorze mil, seiscentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
191	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Porto	Avenida Presidente Vargas n 208, Centro, Cep 64145 000	Porto	322	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 11.881,80	onze mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
192	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Porto	Avenida Presidente Vargas n 208, Centro, Cep 64145 000	Porto	644	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
193	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Regeneração	Rua: Cônego Carinho, Centro, S/nº, CEP.64490000	Regeneração	224	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 15.433,60	quinze mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
194	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Regeneração	Rua: Cônego Carinho, Centro, S/nº, CEP.64490000	Regeneração	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
195	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Regeneração	Rua: Cônego Carinho, Centro, S/nº, CEP.64490000	Regeneração	780	R\$ 31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 24.882,00	vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e dois reais
196	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Regeneração	Rua: Cônego Carinho, Centro, S/nº, CEP.64490000	Regeneração	1560	R\$ 26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 41.964,00	quarenta e um mil, novecentos e sessenta e quatro reais
197	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Ribeiro Gonçalves	Rua: João da Cruz Pereira da Silva S/n, Bairro: Barreiras, Cep: 64865-000	Ribeiro Gonçalves	468	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 17.269,20	dezessete mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
198	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Ribeiro Gonçalves	Rua: João da Cruz Pereira da Silva S/n, Bairro: Barreiras, Cep: 64865-000	Ribeiro Gonçalves	936	R\$ 32,92	trinta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 30.813,12	trinta mil, oitocentos e treze reais e doze centavos
199	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Ribeiro Gonçalves	Rua: João da Cruz Pereira da Silva S/n, Bairro: Barreiras, Cep: 64865-000	Ribeiro Gonçalves	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

200	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Ribeiro Gonçalves	Rua: João da Cruz Pereira da Silva S/n, Bairro: Barreiras, Cep: 64865-000	Ribeiro Gonçalves	224	R\$ 39,89	trinta e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 8.935,36	oito mil, novecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos
201	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Santa Filomena	Rua Nova República, s/nº, CEP 64945-000, Próximo à quadra poliesportiva, Santa Filomena - PI	Santa Filomena	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
202	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Santa Filomena	Rua Nova República, s/nº, CEP 64945-000, Próximo à quadra poliesportiva, Santa Filomena - PI	Santa Filomena	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
203	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Santa Filomena	Rua Nova República, s/nº, CEP 64945-000, Próximo à quadra poliesportiva, Santa Filomena - PI	Santa Filomena	414	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 15.276,60	quinze mil, duzentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
204	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Santa Filomena	Rua Nova República, s/nº, CEP 64945-000, Próximo à quadra poliesportiva, Santa Filomena - PI	Santa Filomena	828	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 24.840,00	vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
205	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São João do Piauí	AV Cândido Coelho, 202, centro, Cep 64.760-000	São João do Piauí	156	R\$ 38,21	trinta e oito reais e vinte e um centavos	R\$ 5.960,76	cinco mil, novecentos e sessenta reais e setenta e seis centavos
206	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São João do Piauí	AV Cândido Coelho, 202, centro, Cep 64.760-000	São João do Piauí	312	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
207	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São João do Piauí	AV Cândido Coelho, 202, centro, Cep 64.760-000	São João do Piauí	712	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 49.768,80	quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

208	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São João do Piauí	AV Cândido Coelho, 202, centro, Cep 64.760-000	São João do Piauí	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
209	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Miguel do Tapuio	Rua Francisca de Aragão Paiva, s/nº. B. Matadouro.	São Miguel do Tapuio	423	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 14.762,70	quatorze mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
210	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Miguel do Tapuio	Rua Francisca de Aragão Paiva, s/nº. B. Matadouro.	São Miguel do Tapuio	846	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 25.380,00	vinte e cinco mil, trezentos e oitenta reais
211	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Miguel do Tapuio	Rua Francisca de Aragão Paiva, s/nº. B. Matadouro.	São Miguel do Tapuio	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
212	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Miguel do Tapuio	Rua Francisca de Aragão Paiva, s/nº. B. Matadouro.	São Miguel do Tapuio	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
213	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Pedro do Piauí	Avenida Presidente Vargas, nº 786 - Bairro Centro	São Pedro do Piauí	312	R\$ 34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 10.857,60	dez mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
214	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Pedro do Piauí	Avenida Presidente Vargas, nº 786 - Bairro Centro	São Pedro do Piauí	624	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 18.595,20	dezoito mil, quinhentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
215	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Pedro do Piauí	Avenida Presidente Vargas, nº 786 - Bairro Centro	São Pedro do Piauí	224	R\$ 63,90	sessenta e três reais e noventa centavos	R\$ 14.313,60	quatorze mil, trezentos e treze reais e sessenta centavos
216	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Pedro do Piauí	Avenida Presidente Vargas, nº 786 - Bairro Centro	São Pedro do Piauí	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
217	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Raimundo Nonato	Praça Francisco Ant. da Silva, s/n, CEP 64000-000, Fórum	São Raimundo Nonato	468	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 16.146,00	dezesseis mil, cento e quarenta e seis reais

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

		Des. João Menezes da Silva, Centro						
218	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Raimundo Nonato	Praça Francisco Ant. da Silva, s/n, CEP 64000-000, Fórum Des. João Menezes da Silva, Centro	São Raimundo Nonato	936	R\$ 29,80	vinete e nove reais e oitenta centavos	R\$ 27.892,80	vinete e sete mil, oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
219	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Raimundo Nonato	Praça Francisco Ant. da Silva, s/n, CEP 64000-000, Fórum Des. João Menezes da Silva, Centro	São Raimundo Nonato	224	R\$ 74,13	setenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 16.605,12	dezesesseis mil, seiscentos e cinco reais e doze centavos
220	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de São Raimundo Nonato	Praça Francisco Ant. da Silva, s/n, CEP 64000-000, Fórum Des. João Menezes da Silva, Centro	São Raimundo Nonato	224	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 13.888,00	treze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
221	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simões	Rua José Dias, nº 285 - Bairro Centro	Simões	712	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 49.056,80	quarenta e nove mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
222	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simões	Rua José Dias, nº 285 - Bairro Centro	Simões	224	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 13.865,60	treze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
223	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simões	Rua José Dias, nº 285 - Bairro Centro	Simões	507	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 17.745,00	dezessete mil, setecentos e quarenta e cinco reais
224	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simões	Rua José Dias, nº 285 - Bairro Centro	Simões	1014	R\$ 28,90	vinete e oito reais e noventa centavos	R\$ 29.304,60	vinete e nove mil, trezentos e quatro reais e sessenta centavos
225	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simplício Mendes	Rua Sérgio Ferreira, s/n - Bairro Centro - CEP 64000-000	Simplício Mendes	676	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 24.944,40	vinete e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

226	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simplício Mendes	Rua Sérgio Ferreira, s/n - Bairro Centro - CEP 64000-000	Simplício Mendes	1352	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 39.072,80	trinta e nove mil e setenta e dois reais e oitenta centavos
227	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simplício Mendes	Rua Sérgio Ferreira, s/n - Bairro Centro - CEP 64000-000	Simplício Mendes	224	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 15.433,60	quinze mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
228	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Simplício Mendes	Rua Sérgio Ferreira, s/n - Bairro Centro - CEP 64000-000	Simplício Mendes	224	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.089,60	quatorze mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
229	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de União	Rua Anfrísio Lobão, nº 222, CEP 64000-000, Centro, União - PI	União	712	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 49.056,80	quarenta e nove mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
230	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de União	Rua Anfrísio Lobão, nº 222, CEP 64000-000, Centro, União - PI	União	224	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 13.664,00	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
231	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de União	Rua Anfrísio Lobão, nº 222, CEP 64000-000, Centro, União - PI	União	392	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 14.112,00	quatorze mil, cento e doze reais
232	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de União	Rua Anfrísio Lobão, nº 222, CEP 64000-000, Centro, União - PI	União	784	R\$ 30,90	trinta reais e noventa centavos	R\$ 24.225,60	vinte e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
233	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Uruçuí	Rua Tomaz Pearsa, 117, Fórum Ernesto E. Baptista, Centro, CEP: 64860-000	Uruçuí	712	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 52.688,00	cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
234	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Uruçuí	Rua Tomaz Pearsa, 117, Fórum Ernesto E. Baptista, Centro, CEP: 64860-000	Uruçuí	224	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 14.560,00	quatorze mil, quinhentos e sessenta reais



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

235	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Uruçuí	Rua Tomaz Pearsa,117, Fórum Ernesto E.Baptista, Centro, CEP: 64860-000	Uruçuí	117	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 4.317,30	quatro mil, trezentos e dezessete reais e trinta centavos
236	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Uruçuí	Rua Tomaz Pearsa,117, Fórum Ernesto E.Baptista, Centro, CEP: 64860-000	Uruçuí	234	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 6.996,60	seis mil, novecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
237	QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Valença do Piauí	Valença: Rua General Propécio de Castro, Nº 394, Bairro Centro CEP:64.300-000	Valença do Piauí	322	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 11.237,80	onze mil, duzentos e trinta e sete reais e oitenta centavos
238	KITS LANCHE, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Valença do Piauí	Valença: Rua General Propécio de Castro, Nº 394, Bairro Centro CEP:64.300-000	Valença do Piauí	644	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 18.611,60	dezoito mil, seiscentos e onze reais e sessenta centavos
239	COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Valença do Piauí	Valença: Rua General Propécio de Castro, Nº 394, Bairro Centro CEP:64.300-000	Valença do Piauí	224	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 15.657,60	quinze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
240	COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no Anexo II do TR, para a Comarca de Valença do Piauí	Valença: Rua General Propécio de Castro, Nº 394, Bairro Centro CEP:64.300-000	Valença do Piauí	224	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 14.560,00	quatorze mil, quinhentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DA NOSSA PROPOSTA: R\$ 5.258.261,88 (cinco milhões, duzentos e cinquenta e oito mil, duzentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos)

NOS PREÇOS ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, INCLUSIVE SALÁRIOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, IMPOSTOS E TAXAS, BEM COMO QUAISQUER OUTRAS DESPESAS INCIDENTES PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA LICITAÇÃO.

O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA.

DECLARAMOS, EXPRESSAMENTE, QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO TODAS AS OBRIGAÇÕES ESPECIFICADAS NO CONTRATO.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS-NOS A ASSINAR A ATA E/OU CONTRATO ADMINISTRATIVO NO PRAZO DETERMINADO, EM CONFORMIDADE COM O INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E PARA ESSE FIM FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861



L.H.C. SOARES LTDA
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

DADOS DO FORNECEDOR

RAZÃO SOCIAL: L H C SOARES LTDA	
CNPJ: 10.513.552.0001/57	
INSC. EST.: 12.309.705-3	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()	
ENDEREÇO: RUA MARECHAL COSTA E SILVA, 736, LETRA A	
BAIRRO: CASTELO BRANCO	CIDADE: CAXIAS/MA
CEP: 65.600.350	E-MAIL: LC.ALIMENTACAO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (99) 9 99856861 e (99) 981370813	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: LUIS HENRIQUE COELHO SOARES	TELEFONE: (99) 9 99856861
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL Nº 001	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: CC:43886-3 L.H.C. SOARES

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL ASSINANTE DA ATA E CONTRATO ADMINISTRATIVO

REPRESENTATE LEGAL: LUIS HENRIQUE COELHO SOARES	
RG: 0001174937995 SSP MA	
CPF: 011.076.303-39	
ENDEREÇO: RUA FELICIADDE VERAS NEVES Nº 250	
BAIRRO: REIS VELOSO	CIDADE: PARNAIBA/PI
CEP: 64204-175	E-MAIL: LC.ALIMENTACAO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (99) 9 99856861 e (99) 981370813	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: LUIS HENRIQUE COELHO SOARES E NATHALIA COELHO SOARES	TELEFONE: (99) 9 99856861 e (99) 981370813

Caxias/MA, 09 de janeiro de 2024

L.H.C SOARES LTDA
Luís Henrique Coelho Soares – Representante Legal
RG: 0001174937995 SSP MA - CPF: 011.076.303-39

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)99856861